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PROTOKÓŁ NR XL/2022 

z obrad XL sesji Rady Gminy Brojce kadencji 2018-2023 

w dniu 30 listopada 2022 r. 

 

Ad.1. i Ad. 2. Sprawy regulaminowe  

Obrady XL sesji Rady Gminy Brojce zwołane przez Przewodniczącą Rady Agnieszkę Fudałę na 

dzień 30 listopada 2022 roku rozpoczęły się o godz. 16.00 w sali wiejskiej  w Brojcach.  

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Brojce Agnieszka Fudała. 

Dokonanie otwarcia sesji nastąpiło po wypowiedzeniu przez Przewodniczącą formuły: „Otwieram XL 

sesję Rady Gminy Brojce”. Przewodnicząca przywitała obecnych. 

 Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność (quorum) posiedzenia – łącznie  

z Przewodniczącą Rady w obradach bierze udział 15 radnych na skład Rady wynoszący 15 radnych. 

Lista obecności radnych biorących udział w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W obradach udział brały również osoby spoza Rady m.in.:  Wójt Gminy Brojce Michał Zinowik, 

pracownik Biura Rady Anna Bielecka-Tyszer, Sołtysi Sołectw: Brojce, Dargosław, Tąpadły, Pruszcz, 

Smokęcino. Lista obecności osób spoza Rady Gminy biorących udział w posiedzeniu stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie XL Sesji. 

2. Sprawy regulaminowe 

a) stwierdzenie quorum, 

b) ustalenie porządku obrad  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

4. Informacja o pracy Wójta w okresie między Sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 

obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/52/2019 Rady Gminy Brojce z dnia 30 maja 

2019 roku. 

8. Informacje Przewodniczącej Rady Gminy. 

9. Wolne wnioski. 

10.  Zamknięcie obrad XXXIX Sesji Rady Gminy w dniu 08 listopada 2022 r. 

 

Przystąpiono do jego realizacji. 
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Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodnicząca poinformowała, że protokół z sesji XXXIX z dnia 8 listopada 2022 r. był wyłożony 

do publicznego wglądu w Biurze Rady, nie zgłoszono poprawek i uzupełnień, obecnie znajduje się na 

sali posiedzeń. Zaproponowała przyjąć bez odczytywania.  

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 15 radnych było „za” przyjęciem protokołu z poprzedniej 

sesji, nie było głosów „przeciw”, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Radni: Dawid Błaszczyk, Agnieszka Gibas, Agnieszka Fudała, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Piotr 

Łakomy, Anita Matera, Wojciech Piasecki, Bożena Przybylska, Anna Rodak, Helena Sikorska, 

Monika Subotowicz, Aurelia Szołtun, Waldemar Zaremba, Elżbieta Ziółkowska – głosowali „za” 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 4.  Informacja o pracy Wójta w okresie między sesjami. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. 

 

Projekt uchwały (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawił pracownik Biura Rady Anna Bielecka-

Tyszer. 

Przewodnicząca ogłosiła dyskusję.  

Następnie Przewodnicząca poddała pod głosowanie treść przedstawionej uchwały. W głosowaniu 

udział wzięło 15 radnych. 15 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, nikt nie był „przeciw”, nikt 

nie wstrzymał się od głosowania. 

Radni: Dawid Błaszczyk, Agnieszka Gibas, Agnieszka Fudała, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Piotr 

Łakomy, Anita Matera, Wojciech Piasecki, Bożena Przybylska, Anna Rodak, Helena Sikorska, 

Monika Subotowicz, Aurelia Szołtun, Waldemar Zaremba, Elżbieta Ziółkowska – głosowali „za”. 

Radna: Anna Rodak głosowała „przeciw”. Nie było głosów wstrzymujących. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 5 do protokołu. 

Przewodnicząca poinformowała, że Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XL/295/2022 w sprawie 

programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w 

rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 

(załącznik nr 6 do protokołu). 
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Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 

obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

 

Projekt uchwały (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił pracownik Biura Rady Anna Bielecka-

Tyszer. 

Przewodnicząca ogłosiła dyskusję.  

Następnie Przewodnicząca poddała pod głosowanie treść przedstawionej uchwały. W głosowaniu 

udział wzięło 15 radnych. 15 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, nikt nie był „przeciw”, nikt 

nie wstrzymał się od głosowania. 

Radni: Dawid Błaszczyk, Agnieszka Gibas, Agnieszka Fudała, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Piotr 

Łakomy, Anita Matera, Wojciech Piasecki, Bożena Przybylska, Anna Rodak, Helena Sikorska, 

Monika Subotowicz, Aurelia Szołtun, Waldemar Zaremba, Elżbieta Ziółkowska – głosowali „za”. 

Radna: Anna Rodak głosowała „przeciw”. Nie było głosów wstrzymujących. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 8 do protokołu. 

Przewodnicząca poinformowała, że Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XL/296/2022 w sprawie 

ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców (załącznik nr 9 do protokołu). 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/52/2019 Rady Gminy Brojce z dnia 30 

maja 2019 roku. 

 

Projekt uchwały (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawił pracownik Biura Rady Anna Bielecka-

Tyszer. 

Przewodnicząca ogłosiła dyskusję.  

Następnie Przewodnicząca poddała pod głosowanie treść przedstawionej uchwały. W głosowaniu 

udział wzięło 15 radnych. 15 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, nikt nie był „przeciw”, nikt 

nie wstrzymał się od głosowania. 

Radni: Dawid Błaszczyk, Agnieszka Gibas, Agnieszka Fudała, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Piotr 

Łakomy, Anita Matera, Wojciech Piasecki, Bożena Przybylska, Anna Rodak, Helena Sikorska, 

Monika Subotowicz, Aurelia Szołtun, Waldemar Zaremba, Elżbieta Ziółkowska – głosowali „za”. 

Radna: Anna Rodak głosowała „przeciw”. Nie było głosów wstrzymujących. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 11 do protokołu. 
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Przewodnicząca poinformowała, że Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XL/297/2022 w sprawie 

ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców (załącznik nr 12 do protokołu). 

 

Ad. 8. Informacje Przewodniczącej Rady Gminy. 

Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o pozostanie po sesji w celu ustalenia terminu sesji 

budżetowej, projekt uchwały budżetowej na 2023 rok oraz uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej 2023 – 2035 został radnym przekazany na komisji w dniu 29 listopada. 

 

Ad. 9. Wolne wnioski. 

 

Ad. 10. Zamknięcie obrad XL Sesji Rady Gminy w dniu 30 listopada  2022 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Brojce wobec wyczerpania tematyki posiedzenia, podziękowała 

przybyłym za przybycie, zamknęła obrady XL Sesji Rady Gminy Brojce w dniu  

30 listopada 2022 r. 

 

INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ PROTOKOŁU JEST NAGRANIE AUDIO-WIDEO Z SESJI ORAZ  

ZEDYTOWANY ZAPIS TRANSKRYPCJI MOWY NA TEKST. 

 

Protokół sporządziła: 

Anna Bielecka-Tyszer 

 

 

 

 

1. Lista obecności Radnych Rady Gminy Brojce biorących udział w sesji. 

2. Lista obecności osób spoza Radnych Rady Gminy Brojce biorących udział w sesji 

3. Imienny wykaz głosowań Radnych w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Projekt uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. 

5. Imienny wykaz głosowań radnych: podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie na 2023 rok. 

6. Uchwała Nr XL/295/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 30 listopada 2022 w sprawie programu współpracy Gminy Brojce z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 

7. Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

8. Imienny wykaz głosowań radnych: podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

9. Uchwała Nr XL/296/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 30 listopada 2022 w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu 

pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/52/2019 Rady Gminy Brojce z dnia 30 maja 2019 roku. 

11. Imienny wykaz głosowań radnych: podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/52/2019 Rady Gminy Brojce z 

dnia 30 maja 2019 roku. 

12. Uchwała Nr XL/297/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 30 listopada 2022 w sprawie zmiany uchwały nr VIII/52/2019 

Rady Gminy Brojce z dnia 30 maja 2019 roku. 
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Tekst z transkrypcji XL Sesji Rady Gminy Brojce w dniu 30 listopada 2022 r. 
  

Agnieszka Fudała (Przewodnicząca Rady Gminy) 

Witam serdecznie państwa. Otwieram XL sesje Rady Gminy Brojce w dniu 30 listopada 2022 roku. 

Witam pana wójta pana Michała Zinowika, również serdecznie, witam państwa sołtysów naszej gminy 

Brojce i wysoką radę. Stwierdzam kworum do podejmowania prawomocnych uchwał i odczytamy 

ustalony porządek obrad. Pkt 1 otwarcie XL sesji, pkt 2 sprawy regulaminowe, pkt 3 przyjęcie 

protokołu z poprzedniej sesji, pkt 4 informacje o pracy wójta w okresie między sesjami, pkt 5 podjęcie 

uchwały w sprawie programu współpracy gminy Brojce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 

2023 rok, pkt 6 podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci młodzieży uczniów oraz 

rodziców, pkt 7 podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII / 52 / 2019 Rady Gminy Brojce 

z dnia 30 maja 2019 roku, pkt 8 informacje przewodniczącej Rady Gminy, pkt 9 wolne wnioski, pkt 

10 zamknięcie XL sesji. Przechodzimy do pkt 3, pkt 1 drugi za nami, a nie wnoszą państwo do 

porządku obrad żadnych nowych punktów. Jeśli jest jakaś osoba, pan wójt, nie widzę. W takim razie 

przechodzimy do trzeciego punktu. Protokół z XXXIX sesji dnia 8 listopada 2022 roku był wyłożony 

do publicznego wglądu w Biurze Rady. Nie mam informacji na temat zgłoszonych poprawek czy 

uzupełnień i proponuje przyjąć bez odczytywania. Kto z pań panów radnych jest za przyjęciem 

protokołu bez odczytywania? Kto jest za, kto jest przeciw i kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo, 

przyjęliśmy protokół z poprzedniej sesji jednogłośnie. Przechodzimy, do pkt 4 to są informacje o 

pracy wójta w okresie między sesjami, jeżeli pan wójt ma życzenie bardzo proszę. 

Michał Zinowik (Wójt Gminy) 

Dziękuję Pani Przewodnicząca, kilka takich najistotniejszych informacji. Najprawdopodobniej w 

przyszłym tygodniu uda nam uruchomić sprzedaż węgla po preferencyjnej cenie. Wszystkie formacje 

będą dostępne na stronie internetowej, ale też postaramy się je rozkolportować po miejscowościach: 

skąd odbiorać węgiel, jak będzie wyglądał proces sprzedaży. Więc to wszystko wkrótce zostanie, ta 

informacja przekazana do mieszkańców. Dziś też podpisałem decyzję środowiskową dotyczącą 

przetwarzania odpadów na składowisku w Dargosławiu. Jest to procedura niezbędna do tego, żeby 

zamknąć to składowisko, bo rekultywacja polega na wbudowywaniu odpowiednich frakcji odpadów w 

istniejące miejsca składowania odpadów. Rekultywacja będzie głównie oparta o wbudowywanie 

odpadów typu gruz budowlany, ale też ziemia, żwir, piach, a więc będzie po prostu wypełnienie tego 

wyrobiska tego typu materiałami. Jeżeli wszystko się uda od pierwszego kwartału przyszłego roku ta 

rekultywacja będzie mogła ruszyć. Będzie ona oparta o dotację z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska, gdzie wynosi ona do 80% kosztów kwalifikowalnych. Również przygotowujemy się do 

odbioru drogi gminnej w miejscowości Kiełpino razem z wymianą wodociągu, z jego remontem i 

przebudową odcinka drogi od skrzyżowania z drogą wojewódzką 105 i do końca zabudowy w 
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kierunku cmentarza w tej miejscowości. Całość inwestycji będzie wynosiła około 1,5 miliony złotych. 

Przygotowują również dokumentację do modernizacji oświetlenia ulicznego. Jak tylko uda mi się 

podpisać umowę również to ogłoszę. Modernizacja będzie polegała na wymianie przynajmniej 50% 

opraw, które teraz mamy jako oprawy sodowe, czyli te pomarańczowe, na oprawy typu LED w 

ramach środków, które pozyskaliśmy z dodatkowych wpływów z PIT-u tych 2, 8 mln zł w listopadzie. 

Dziękuję bardzo. 

Agnieszka Fudała (Przewodnicząca Rady Gminy) 

Dziękuję bardzo panu wójtowi przechodzimy, do pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie programu 

współpracy gminy Brojce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiot podmiotami w 

rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2023 rok. O 

przedstawienie projektu uchwały poproszę panią Annę Bielecką - Tyszer. 

Anna Bielecka-Tyszer (Inspektor (Biuro Rady Gminy)) 

Uchwała Rady Gminy Brojce w sprawie programu współpracy gminy Brojce z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na 2023 rok. Uchwała na podstawie przepisów u.s.g. ustawy o 

działalności pożytku publicznego uchwala się co następuje § 1 uchwala się program współpracy 

gminy Brojce z organizacjami pozarządowymi, oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2023 rok. Program zawiera 

postanowienia ogólne, cele ogólne, cele szczegółowe programu, zasady współpracy, zakres 

przedmiotowy programu, formy współpracy, priorytetowe zadania publiczne, okres realizacji 

programu, sposób realizacji programu, wysokość środków przeznaczonych na realizację programu - 

jest to 15 000 zł, sposób oceny realizacji programu, informację o sposobie tworzenia programu oraz o 

przebiegu konsultacji tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania 

ofert w otwartych konkursach ofert oraz postanowienia końcowe. Dziękuję. 

Agnieszka Fudała (Przewodnicząca Rady Gminy) 

Dziękuję bardzo, ogłaszam dyskusje. Nie widzę przechodzimy do głosowania. Kto z pań panów 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie programu współpracy gminy Brojce z organizacjami 

pozarządowymi. Kto jest za, kto jest przeciw i kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo, informuje, że Rada 

Gminy Brojce podjęła uchwałę nr XL/295/2022 w sprawie programu współpracy gminy Brojce z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2023 rok.  

Przechodzimy do pkt 6 podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu kosztów rodziców, kosztów przewozu dzieci młodzieży 

uczniów oraz rodziców i o przedstawienie projektu uchwały. Poproszę panią Annę Bielecka - Tyszer. 

Anna Bielecka-Tyszer (Inspektor (Biuro Rady Gminy)) 

Uchwała Rady Gminy Brojce w sprawie ustalenia stawki 1 km przebiegu pojazdu uwzględniany przy 

obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci młodzieży uczniów oraz rodziców .Na 
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podstawie u.s.g. ustawy prawo oświatowe oraz rozporządzenie ministra infrastruktury w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy Rada 

Gminy Brojce uchwala, co następuje § 1 ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu uwzględnianej 

przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci młodzieży uczniów oraz rodziców 

wysokości: po pierwsze dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm sześciennych 0,5214 

zł, po drugie, dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm sześciennych 0,8358 zł § 2 

traci moc uchwała nr XXXVII/283 /2022 Rady Gminy Brojce w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w gminie Brojce w roku szkolnym 2022 /2023 § 3 wykonanie uchwały powierza się 

wójtowi gminy Brojce § 4 uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Dziękuję. 

Agnieszka Fudała (Przewodnicząca Rady Gminy) 

Dziękuję bardzo, ogłaszam dyskusję Przechodzimy do głosowania, kto z pań panów radnych jest 

podjęciem uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu uwzględnione przy 

obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów. Kto jest za, kto jest przeciw i kto się wstrzymał? Dziękuję 

bardzo, informuje, że Rada Gminy Brojce podjęła uchwałę nr XL/296/2022 w sprawie ustalenia 

stawki za 1 km przebiegu pojazdu uwzględniany przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu 

dzieci młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

Przechodzimy do pkt 7 podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/52/2019 Rady Gminy 

Brojce z dnia 30 maja 2019 roku. O przedstawienie projektu uchwały poproszę panią Annę Bielecką - 

Tyszer. 

Anna Bielecka-Tyszer (Inspektor (Biuro Rady Gminy)) 

Uchwała Rady Gminy Brojce w sprawie zmiany uchwały nr VIII/52/2019 i Rady Gminy Brojce z dnia 

30 maja 2019 roku. Na podstawie u.s.g. ustawy karta nauczyciela w uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się co następuje § 1zmienia się uchwałą nr 

VIII/52/2019 Rady Gminy Brojce z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie regulaminu ustalania i 

przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowego sposobu 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokości warunków wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy 

nauczycieli w ten sposób, że § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie "dodatek funkcyjny przysługuje również 

nauczycielowi z tytułu po pierwsze, powierzenia sprawowania funkcji wychowawcy klasy lub funkcji 

nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym za każdą klasę/oddział powierzoną 

nauczycielowi niezależnie od wymiaru czasu pracy nauczyciela w wysokości równej kwocie ustalonej 

w art. 34a ust. 2 ustawy Karta Nauczyciela, po drugie, sprawowanie funkcji opiekuna stażu za każdą 

osobę odbywającą staż i powierzoną danemu nauczycielowi wysokości 250 zł brutto miesięcznie w 

okresie do 31 sierpnia 2027 roku. Po trzecie sprawowanie funkcji mentora pełnionej wobec każdego 

nauczyciela początkującego w wysokości 250 zł brutto miesięcznie, po czwarte powierzenia funkcji 



Strona 8 z 8 
 

doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta w wysokości 250 zł brutto miesięcznie" § 2 

wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Brojce. § 3 uchwała wchodzi w życie po upływie 14 

dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą 

obowiązującą od 1 września 2022 roku. Dziękuję. 

Agnieszka Fudała (Przewodnicząca Rady Gminy) 

Dziękuję. Ogłaszam dyskusję. Przechodzimy do głosowania, kto z pań panów radnych jest na 

podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Brojce z dnia 30 maja 2019 roku. Kto 

jest za, kto jest przeciw, i kto się wstrzymał? 

Dziękuję bardzo, informuje, że Rada Gminy Brojce podjęła uchwałę nr XL/297/2022 w sprawie 

zmiany uchwały nr VIII/52/2019 Rady Gminy Brojce z dnia 30 maja 2019 roku.  

Przechodzimy do pkt 8 to są informacje przewodniczącej Rady Gminy. Moja jedna informacja, 

 a zarazem prośba. Proszę o pozostanie radnych w celu omówienia terminu sesji budżetowej i innych 

spraw ważnych bieżących.  

Przechodzimy, do pkt 9 to są wolne wnioski. Proszę o zadawanie pytań. Czy państwo sołtysi mają 

jakieś pytania. Nie widzę. Pan wójt? Państwo?  

W takim razie przechodzę do pkt 10 wobec wyczerpania tematyki porządku obrad dokonuje się 

zamknięcia posiedzenia XL sesji Rady Gminy Brojce w dniu 30 listopada 2022 roku. Dziękuję bardzo. 
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